El preu total del contracte IVA inclòs és de 18.149.99 €.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a FUNDACIÓ INCLUSIÓ LABORAL ÀURIA
amb  NIF  G67044271,  amb  domicili  social  a  Carrer  REBLÓ  Num.  7  -  C.P.  08292
ESPARREGUERA  Barcelona  (Espanya)  per  import  de  14.999,99€  (catorze  mil  nou-cents
noranta-nou euros i noranta-nou cèntims IVA no inclòs, o 18.149.99€ (divuit mil cent-quaranta-
nou euros i noranta-nou cèntims), IVA inclòs del 21%.

Tercer:  AUTORITZAR  I  DISPOSAR  la  despesa  per  import  de  18.149.99€  (divuit  mil  cent-
quaranta-nou euros i noranta-nou cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària
421 171  2279900  del  pressupost  municipal  vigent  i  número  d’operació  prèvia  AD
920250005557.

Quart:  DESIGNAR  com  a  responsable  del  contracte  a  Joan  Galán  Mas,  Tècnic  de  Medi